
                                                                                
KILPAILUOHJEET 

ELÄKELIITON ETELÄ-POHJANMAAN PIIRIN  

SUUNNISTUSKILPAILUIHIN ALAJÄRVELLÄ 9.5.2017 
 

Säännöt 

Kilpailussa noudatetaan soveltuvin osin SSL:n sääntöjä ja järjestäjän antamia ohjeita. 

 

Kartta 

Kartta on tuloste 5/2017 kokoa A4 mittakaavassa 1 : 7500 ja käyräväli 2,5 m. Kartta on 

muovisuojuksessa. Kartta on päivitetty tänä keväänä. Rastimääritteet on tulostettu 

karttaan. Kartassa on vain yksi kielletty alue, mökkitontti. Tämän tontin kautta kulku on 

kielletty. Kartalla kulkee kaksi tietä, joilla voi olla vähäistä liikennettä. Näillä teillä ei ole 

liikennevalvontaa. Ole varovainen tiellä liikkuessasi ja väistä mahdollista liikennettä. 

Kilpailukartalla on myös pieni järvi. JÄRVEN JÄÄLLE MENEMINEN ON EHDOTTOMASTI 

KIELLETTY. 

 

Maasto 

Kilpailumaasto on perinteistä Alajärveläistä metsämaastoa, sisältäen useita metsäisiä 

rinteitä ja ojittuja soita, polkuja, teitä ja tervahautoja, joukossa tarkkaakin suunnistamista. 

Korkeuserot ovat kohtalaiset. Maastossa saattaa olla paikoittain rinteiden varjoisilla puolilla 

lunta. 

 

Kilpailumateriaali 

Rastimääritteet on tulostettu karttaan, irrallisia määritteitä ei ole. Kilpailunumeroita ei 

käytetä. EMIT-tarkistuslipukkeita löytyy lähdöstä. 

 

Lähtö 

Lähtöön matkaa noin 600 m keltaisella nauhalla merkittyä reittiä myöten metsää pitkin. 

Ensimmäinen lähtö tapahtuu 13.00. Lähdössä on oltava viimeistään 4 minuuttia ennen 

lähtöaikaa. 

 

Maali 

Kilpailusuoritus päättyy leimaukseen maalilla. Maalista kilpailija siirtyy 

leimantarkastukseen. Keskeyttäneet tulevat myös maalin kautta. 

 



 

Radat, ratapituudet ja rastien lukumäärä 
  
sarja                   matka/km         lukumäärä 
                           
D55                    3,5                      11                 
D60                    3,3                      10                
D65                    2,6                      7               
D70                    2,2                      7                    
D75                    1,9                      6                    
D80                    1,9                      6                   
D85                    1,7                      4                    
D90                    1,7                      4 
                                                      

sarja                   matka/km         lukumäärä 
 
H55                    4,6                      11 
H60                    4,6                      11 
H65                    4,5                      9 
H70                    3,6                      10 
H75                    2,9                      8 
H80                    2,2                      7 
H85                    1,9                      6 
H90                    1,9                      6 

 

Pukeutuminen ja WC:t 

Leirikeskuksen sisätilat ovat käytössä. 

 

Peseytyminen 

Leirikeskuksen saunatiloissa rannassa. 

 

Ensiapu 

Paikalla on lääkäri. 

 

Ravintola 

Alajärven eläkeläisyhdistys huolehtii ravintolatoiminnasta Suvirannan sisätiloissa. 

 

Tulokset ja palkinnot 

Palkinnot jaetaan heti, kun tulokset on saatu. 

 
 

Alajärven Ankkurien 
suunnistusjaosto ja Eläkeliiton 
Alajärven yhdistys 


